Чăваш Республикинчи

Сĕнтĕрвăрри хула поселенийĕн администрацийĕ

ЙЫШАНУ

№
Сĕнтĕрвăрри хули

[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.05. 2018г. № 154
город Мариинский Посад

	О утверждении административного регламента администрации Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Мариинско-Посадского городского поселения

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателейпри осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Устава Мариинско-Посадского городского поселения   администрация Мариинско-Посадского  городского    поселения Мариинско-Посадского  района Чувашской  Республик
п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить административный регламент администрации Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Мариинско-Посадского городского поселения.

        2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации                                                                    Н.Б.Гладкова

_1543744847.bin